附件：
内建协函〔2019〕30号
关于转发中国施工企业管理协会《关于举办2019年工程建设质量管理小组活动实务培训会的通知》的函

各盟市建筑业协会、会员单位：
现将中国施工企业管理协会《关于举办2019年工程建设质量管理小组活动实务培训会的通知》（中施企协字〔2019〕32号）转发给你们。
请参会人员于5月23日前将参会回执表发送至自治区协会邮箱。

联 系 人：李 勇    高鹏程    张利娜
联系电话：0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxzlaqb@163.com
网     址：www.nmjx.org
  [image: IMG_256]
微信公众号

附件：《关于举办2019年工程建设质量管理小组活动实务培训会的通知》（中施企协字〔2019〕32号）

                               2019年5月5日

[bookmark: _GoBack]1

附件：
[image: 1][image: 2][image: 3][image: 4]
image5.png
e

5 2 bl H
we | on s ni L e
[ b
'
2
3
A RS S £ 5 B AL
wan W i asm
MERBERE ONGREHRED (L * 4" ~5)
B CLrARAABE|
R szanrn wn
R
BRI
kR
s
WREERTEEAE
& AuLRRmA
e

BETIKSEIE, FHRUMBHHBHAERE
NI R AL FR)

#: S LEREFLT 5 A 2 BHAEE xzhd@

cem.com.cn ,

REERAARELE.

image1.png

image2.png
[ Al S P 22 S P

FHERANF (2019) 32 F

(T E¥H20195 TRERRBEENMAE
HEFEVIL TR

EXBHS, 2ROV RAXEA:

AEMEL (REFENMIFHRN) EX, 3IRSA
ITERUGUHRARREEEMED, RAEAEHE
Bk, RHIRARERELR, REET21966A3
HESHEGRETH#AWI9FIERERETE MEFH
EHBN2, ARAXFLALDT:

—. EINE

(=) “FE AR RE 6 H R R AL R R
FHRK. Gt FEURRR LR P £ F AT

() REREEEMIENRRAF LA AT, £%
HIRRAFEE.

. HEER

FEAEILLERGLRECRMIEAEH, FHL
WATERRREFEMEENERELS) KE.

=\ ERR

image3.png
(=) bhaFfiEREERMIZHETEARS
(=) LLREMERHEFARFREAR
7 (Tl WRREEEIAFARTAR.
M. SIUEE RS
(=) B #: 6A3B#RE, 4B-58F&.
(2) K EREDRBEEES (FREARK EER
b EA#288F, 0311-87592288, JIF % & FRALH4Tkm, 695
#; EEREXEE1%n, 1844 EFRELKFHE K,
204, .

. RfeER

(=) EVEIB00T/A (BRF) . EEE—LH,
RAEE;

(2) FERARNARET SR ERE, FT5AAE
HAEHEMHE (xzhd@cacem.comen)

(2) kB2 ARTSAUBHABIRLRER 2K
P FERALRAREFEI, CRELDT:

P& TEEILLEEHS

B %: 0148 0142 1000 0050

FEAT: FERERTFLRR-FLAF

47 %: 3051 0000 1483

(E) AT EHFRRBIRS, hokx T £55
QQE": 861897482, B2 A RRXHALEHRK"EHTMA.

image4.png
X BESR

BEA: ETH

H 3 010 63253413, 63253458
K SLEHRE

Pi: FEHLK. FEHLK. MFK.